2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ № 31/64
г. Белогорск

Принято городским Советом народных депутатов                            18.07.2019
О внесении изменений в решение городского Совета от 10.12.2018
№ 21/104 «О местном бюджете на 2019 год и плановый период

2020 и 2021 годов» (с учетом внесенных изменений от 14.03.2019 № 26/23, от 25.04.2019 № 28/37; от 31.05.2019 № 29/49, от 27.06.2019 № 30/57)

Рассмотрев изменения к доходной и расходной части местного бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (с учетом внесенных изменений от 14.03.2019 № 26/23, от 25.04.2019 № 28/37; от 31.05.2019 № 29/49, от 27.06.2019 № 30/57), городской Совет народных депутатов решил:
1. Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от 10.12.2018 № 21/104 «О местном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения:

1.1. в пункте 1 статьи 1:

а) в абзаце 2 сумму «1 702 582 540,07 руб.» заменить суммой «1 725 758 460,05 руб.»;

б) в абзаце 3 сумму «1 771 517 640,76 руб.» заменить суммой «1 794 693 560,74руб.»;

в пункте 2 статьи 1:
           а) в абзаце 2 сумму «1 419 971 414,58 руб.» заменить суммой «1 421 099 805,64 руб.», сумму «1 417 392 115,72 руб.» заменить суммой «1 418 559 693,59 руб.»;
          б) в абзаце 3 сумму «1 419 971 414,58 руб.» заменить суммой «1 421 099 805,64 руб.», сумму «1 417 392 115,72 руб.» заменить суммой «1 418 559 693,59 руб.»;;
1.2. в абзаце 2 пункта 2.1. статьи 2 сумму «729 816 955,00 руб.» заменить суммой «744 816 955,00 руб.»;
1.3. в пункте 2.2 статьи 2:

а) в абзаце 2 сумму «981 863 229,43 руб.» заменить суммой «990 039 149,41 руб.»;

б) в абзаце 3 сумму «735 508 880,58 руб.» заменить суммой «736 637 271,64 руб.»;

в) в абзаце 4 сумму «710 331 761,72 руб.» заменить суммой «711 499 339,59 руб.»;

1.4. в подпункте 1 пункта 1 статьи 11 сумму «647 006 586,40 руб.» заменить суммой «662 006 586,40 руб.»;

1.5. Приложение № 1 «Прогнозируемые объемы доходов местного бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 4 «Источники финансирования дефицита местного бюджета 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов местного бюджета 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов в ведомственной структуре расходов местного бюджета 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Председатель городского Совета                                                             В.В. Гратий
Глава муниципального образования
г. Белогорск                                                                                            С.Ю. Мелюков
«___» ____________ 2019 года